
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 02/2547

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัย

ด้วยคณะกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัย ครบวาระ 3 ปี ในวันที่ 16 พฤษภาคม 2547

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยโรงเรียนดรุณสิกขาลัย

(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2546 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในคราวประชุมครั้งที่ 64

วันที่ 12 มีนาคม 2547 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัย ดังรายนามต่อไปนี้
1. รศ. ดร. หรสิ สูตะบุตร ทีป่รึกษา

2. รศ. ดร. สมุณฑา พรหมบุญ ทีป่รึกษา

3. นายแบงกอก เชาวข์วัญยืน ทีป่รึกษา

4. อธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ประธาน

5. อำนวยการโรงเรียนดรุณสิกขาลัย รองประธาน

6. รศ. ดร. เดช พุทธ เจริญทอง กรรมการ

7. รส. ดร. สมชาย จันทรช์าวนา กรรมการ

8. ผศ. นงนุช ภัทราคร กรรมการ

9. นางสนุิตย์ เทพไพฑูรย์ กรรมการ

10. นางยพูา บัวธรา กรรมการ

11. นางสาวนลิน ตุตยึาพึงประเสริฐ กรรมการ

12. นางสาววรคา แซต่ั้ง กรรมการ

13. นางพิจิตรา หล่อธีรพงศ์ กรรมการ

14. นางโสมสุดา สุภาพไว กรรมการและเลขานุการ

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 17 พฤษภาคม 2547 ถึงวันที่ 16 พฤษภาคม 2550

สั่ง ณ วันที่ 15 มีนาคม พ.ศ. 2547

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


